

NUROFEN ULTIMA TABL. 24 TAB



Cena: 18,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,2g+0,5g
Opakowanie	24 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Substancja czynna	Ibuprofenum, Paracetamolum

Opis produktu

Nurofen Ultima (Ibuprofen 200 mg + paracetamol 500 mg).

Nurofen Ultima zawiera dwie substancje czynne (dzięki którym lek działa). Są to ibuprofen i paracetamol.

Ibuprofen należy do grupy leków określanych jako niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Działanie leków z grupy NLPZ polega na zmniejszaniu bólu, zmniejszaniu obrzęku oraz obniżaniu wysokiej temperatury ciała.

Paracetamol jest lekiem przeciwbólowym, który działając inaczej niż ibuprofen, łagodzi ból i gorączkę.

Nurofen Ultima stosowany jest w krótkotrwałym leczeniu łagodnego do umiarkowanego bólu związanego z migreną, bólu głowy, bólu pleców, bólów menstruacyjnych, bólu zęba, bólów reumatycznych, bólu mięśni, bólu związanego z łagodnymi postaciami zapalenia stawów, leczeniu objawów przeziębienia oraz grypy, bólu gardła i gorączki.

SKŁAD:

Substancjami czynnymi leku są ibuprofen i paracetamol. Każda tabletką powlekana zawiera 200 mg ibuprofenu i 500 mg paracetamolu.

Ponadto lek zawiera kroskarmelozę sodową, celulozę mikrokrystaliczną, krzemionkę koloidalną bezwodną, magnezu stearynian, kwas stearynowy.

Otoczka tabletki zawiera: alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E171), talk, makrogol, potasu glinokrzemian, polisorbát.

STOSOWANIE / DAWKOWANIE:

Lek do stosowania doustnego, przeznaczony wyłącznie do krótkotrwałego stosowania.

Należy zastosować najmniejszą skuteczną dawkę w najkrótszym czasie koniecznym do złagodzenia objawów. Leku Nurofen Ultima nie należy stosować dłużej niż przez 3 dni. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią, należy skontaktować się z lekarzem.

Dorośli: przyjąć 1 tabletkę z jedzeniem lub piciem, do 3 razy na dobę.

Należy zachować, co najmniej 6 godzinną przerwę między kolejnymi dawkami.

Jeśli po przyjęciu jednej tabletki objawy nie ustępują można przyjąć maksymalnie 2 tabletki do 3 razy na dobę. Nie należy przyjmować więcej niż sześć tabletek w ciągu 24 godzin (co odpowiada 3000 mg paracetamolu, 1200 mg ibuprofenu na dobę).

Nie stosować u dzieci poniżej 18 lat.

PRZEDAWKOWANIE

W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku Nurofen Ultima, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem, nawet jeśli pacjent czuje się dobrze, gdyż istnieje ryzyko wystąpienia z opóźnieniem poważnego uszkodzenia wątroby.

STOSOWANIE Z JEDZENIEM I PICIEM (W TYM Z ALKOHOLEM)

Nie w każdej ulotce leku znajduje się informacja na temat możliwości spożywania alkoholu w trakcie kuracji. Zalecamy każdorazowo całkowitą rezygnację z alkoholu lub daleko idącą ostrożność. Dowiedz się więcej na temat stosowania i łączenia leków z alkoholem.

W celu zmniejszenia prawdopodobieństwa wystąpienia działań niepożądanych lek Nurofen Ultima należy przyjmować w trakcie jedzenia.

CIAŻA I KARMIENTE PIERSIĄ

Przed zastosowaniem jakiegokolwiek leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Nie należy stosować w ostatnich 3 miesiącach ciąży. Należy zachować szczególną ostrożność w pierwszych 6 miesiącach ciąży.

Nurofen Ultima może powodować trudności z zajściem w ciążę. Ibuprofen należy do grupy leków, które mogą wpływać niekorzystnie na płodność u kobiet. Działanie to jest odwracalne po zaprzestaniu stosowania leku. Należy poinformować lekarza, jeśli kobieta planuje zajście w ciążę lub gdy występują problemy z zajściem w ciążę.

Jak wygląda lek Nurofen Ultima i co zawiera opakowanie:

Tabletki leku Nurofen Ultima mają kolor biały do prawie białego, są owalne i pokryte są powłoką perlową z wytłoczonym znakiem identyfikacyjnym helisy. Tabletki dostępne są w opakowaniach (blistrach) po 6, 8, 10, 12, 16, 20, 24, 32 tabletki.

Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.